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Caritas Polska organizuje zbiórkę pomocy dla Ukrainy – ofiary na ten cel1.
można złożyć do puszek u ministrantów przy wyjściach z kościoła – Bóg zapłać.
Rozpoczęliśmy czasu Wielkiego Postu. Drogi Krzyżowe w piątki po mszy2.
świętej o godz. 7.00, 16.30 w Werblini, 17.30 i 19.00 w Starzynie. Gorzkie Żale
w niedzielę w Starzynie o godz. 14.00, a w Werblini i w Starzyńskim Dworze
przed niedzielnymi mszami świętymi. Rodziny Żywego Różańca zapraszamy w
Wielkim Poście do uczestnictwa  w Gorzkich Żalach. W biurze parafialnym
nabyć, można paschaliki  w cenie 15 zł.
Spotkanie dla młodzieży przygotowującej się do bierzmowania dzisiaj o godz.3.
17.00 na katechezie (wcześniej) i na mszy św. o godz 18.00.
We czwartek od godz. 17.00 do 18.00 adoracja Najświętszego Sakramentu.4.
Krąg biblijny w czwartek o godz. 20.00 na plebanii5.
W tym tygodniu nie będzie spotkania dla ministrantów.6.
Ofiary na kwiaty do Grobów Pańskich można składać: parafianie z Werblini u p.7.
Bojke, parafianie ze St. Dworu u p. Bradtke, a parafianie ze Starzyna,
Parszkowa, Radoszewa, Połchówka, Kłanina i Sulicic w biurze parafialnym.
W przyszłą niedzielę po mszy o godz. 10.00 spotkanie dla dzieci przed8.
komunią.
Zapraszamy na wspólny wyjazd do kina na film "Opiekun" opowiadający o Św.9.
Józefie, cudach jakich dokonuje jego wstawiennictwo i sanktuarium w Kaliszu,
które odwiedziliśmy w ubiegłym roku z pielgrzymką. Wyjazd do kina we
wtorek, 14 marca, o godz. 17.20 spod kościoła. Zapisy do przyszłej niedzieli lub
wyczerpania miejsc. Koszt wyjazdu 25 zł (bilet + przejazd).
Po zimowej przerwie zapraszamy do udziału w jednodniowej pielgrzymce10.
autokarowej do Sanktuarium Matki Bożej w Niepokalanowie, do grobu Św.
Andrzeja Boboli w Warszawie i Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Ostrówku,
gdzie znajduje się dom, w którym pracowała Faustyna Kowalska przed
wstąpieniem do zakonu. Pielgrzymka zaplanowana jest na sobotę, 18 marca.
Koszt udziału 190 zł (przejazd, posiłek, przewodnicy).
Pozostały 3 wolne miejsca na pielgrzymkę do Fatimy zaplanowaną na czerwiec.11.
Szczegóły na naszej stronie internetowej.
Szkoła Podstawowa w Starzynie bierze udział w akcji Caritas Archidiecezji12.
Gdańskiej "Woskowy recykling" polegającej na zbiórce zużytych świec. Można
je przynosić do pojemnika w szkole. Zachęcamy, aby wesprzeć tę akcję
przekazując świece dzieciom do szkoły lub zostawiając na plebanii
U ministrantów do nabycia „Głos Michała Archanioła” i „Gość Niedzielny”.13.



Dziękujemy za pamięć i troskę o kaplice w Werblini i w Starzyńskim Dworze,14.
za pamięć o krzyżach przydrożnych kapliczkach. Dziękujemy za sprzątanie
kościoła mieszkańcom Starzyna ul. Głuszewskiej i Leśnej, a w tym tygodniu o
sprzątanie kościoła w sobotę po mszy rannej prosimy mieszkańców Starzyna
ul. . W tym tygodniu wymieniliśmy okna w głównej sali kostnicy – serdecznie
dziękujemy rodzinie, które je ofiarowała. W biurze parafialnym osoby, które
chciałyby odmawiać brewiarz, mogą go bezpłatnie otrzymać.


